
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

Pregão Eletrônico

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: aquisição de combus vel para os veículos automotores

Empresas vencedoras valor total: R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais): POSTO DE COMBUSTIVEL BOMFIM & BOMFIM LTDA (33281907000125)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais).

ANAGÉ (BA), sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

DANILO AMORIM DIAS
CONDUTOR DE PROCESSOS

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F61CC5C41B423F776DB4A66B433D5E9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: aquisição de combus vel para os veículos automotores

Empresas vencedoras valor total: R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais): POSTO DE COMBUSTIVEL BOMFIM & BOMFIM LTDA (33281907000125)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais).

ANAGÉ (BA), sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

MESSIAS VIEIRA DA SILVA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F61CC5C41B423F776DB4A66B433D5E9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000319 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto: aquisição de combus vel para os veículos automotores

Empresas vencedoras valor total: R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais): POSTO DE COMBUSTIVEL BOMFIM & BOMFIM LTDA (33281907000125)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 419.500,00 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE ANAGE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) art. 4º, §1º ao §3º, da Lei nº
14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

ANAGÉ (BA), sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025

MESSIAS VIEIRA DA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F61CC5C41B423F776DB4A66B433D5E9


		2025-02-14T10:37:44-0300




